Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 74»

24.03.2021 № 40-1

П Р И К А З

О создании рабочей группы по разработке программы воспитания

С целью качественной разработки программы воспитания МБОУ СОШ
№ 74

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке программы воспитания в
следующем составе:

—  Леонченко Ольга Леонидовна, заместитель директора по ВР,
руководитель группы;

—  Коробейникова Елена Владимировна, заместитель директора по

—  Крюкова Татьяна Викторовна, учитель начальных классов,
классный руководитель 2 В класса;

—  Пряничникова Наталья Николаевна, учитель физики, классный
руководитель 5 А класса;

—  Макарова Наталия Павловна, учитель математики, классный
руководитель 10 А класса (очное обучение);

—  Чернышева Инна Ивановна, учитель истории и обществознания,
классный руководитель 10 Б класса (очно-заочное обучение);

—  Лосевская Ольга Павловна, социальный педагог;
—  Шангина Наталья Сергеевна, педагог-психолог;
—  Представители общешкольного родительского комитета (по

согласованию);
—  Представители шефов (по согласованию).

2. Утвердить план мероприятий по разработке программы воспитания в
МБОУ СОШ № 74 на 2021 год (приложение № 1).

3. Заместителям д и р е к т о р В Р  Леонченко Ольге Леонидовне

УВР;

Н.В.Захарова